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NOWOŚĆ! MIEJSCA REKREACJI, PARK KULTUROWY, KONSULTACJE 

ALKOHOLOWE 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły nowe projekty 

uchwał autorstwa grupy radnych. 

 

Tomasz Urynowicz złożył dwa projekty dotyczące Nowej Huty: 

Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

przystąpienia do przygotowania miejsc rekreacji dla mieszkańców Bieńczyc. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl.  

 

Ustalenie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wdrażania 

zaleceń sporządzonego Planu Ochrony Parku Kulturowego Nowa Huta, 

programu wsparcia i planu inwestycji związanych z zamiarem utworzenia Parku 

Kulturowego. Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

 

Natomiast radny Wojciech Krzysztonek dostarczył projekt uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, radami i 

zarządami dzielnic Krakowa oraz organizacjami pozarządowymi, dotyczących 

ustalenia dla GMK liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży.  

Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych opinii i 

wniosków do uchwały, dopuszczona zostanie również możliwość składania 

opinii i wniosków w formie elektronicznej. Ostateczny termin składania opinii i 

wniosków wyznaczony został na 16 grudnia 2016 r. 

 AKTUALNOŚCI: 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86212
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86211http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86211%20
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Zgodnie z projektem uchwały Prezydent przedstawi Radzie Miasta Krakowa 

wyniki przeprowadzonych konsultacji, w tym stanowisko do zgłoszonych uwag. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! PLANY ZDOMINOWAŁY KOMISJĘ 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania radnym zaprezentowane 

zostały projekty miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów „Kolna - Obszar Łąkowy” oraz  "Rejon ulic 

Tuchowskiej - Cechowej - Łużyckiej". Mimo że w porządku obrad były 

też inne punkty, przedłużająca się dyskusja spowodowała, że 

posiedzenie zostało przerwane i będzie dokończone w środę, 9 

listopada. BS 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! TRUDNA SYTUACJA MIESZKAŃCÓW PODGÓRZA 

Mieszkańcy Podgórza, protestujący w sobotę na ulicy Kalwaryjskiej, 

byli gośćmi posiedzenia Komisji Infrastruktury. Udało im się 

przedstawić swe postulaty, a także uzyskać wstępną pomoc 

wiceprezydenta Tadeusza Trzmiela. KMM 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! KONCESJE NA ALKOHOL. RESTAURATORZY WCIĄŻ 

NIEZADOWOLENI 

Ograniczenie liczby koncesji na alkohol dla lokali gastronomicznych to 

ostatnio jeden z najbardziej gorących tematów. Nic więc dziwnego, że 

na wspólnym spotkaniu komisji Promocji i Turystyki oraz Rady 

Dzielnicy I tłumnie stawili  się krakowscy restauratorzy. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! JEDNOMYŚLNIE NA KOMISJI 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86213
http://krakow.pl/aktualnosci/205092,30,komunikat,plany_zdominowaly_komisje.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205094,30,komunikat,trudna_sytuacja_mieszkancow_podgorza.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205076,30,komunikat,koncesje_na_alkohol__restauratorzy_wciaz_niezadowoleni.html
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Radni spotkali się na posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i 

Mieszkalnictwa by zaopiniować dwa projekty uchwał. I wszystko 

przebiegło zgodnie z planem.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017. 

Następnie radni również pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały nr LXIX/1004/13 Rady 

Miasta Krakowa z 13 marca 2013 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. BS 

 

PARK IM. MARKA GRECHUTY, ROK HAŁASU, MAŁE TERENY ZIELONE 

Z inicjatywy radnych Krakowa do Kancelarii Rady Miasta wpłynęło 

kilka projektów uchwał.  

Radna Anna Szybist złożyła projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczących przedstawienia 

programu, mającego na celu stworzenie lub rewitalizację małych terenów 

zielonych w podwórkach i wokół budynków. Projekt uchwały: 

www.bip.krakow.pl.  

Małgorzata Jantos w projekcie uchwały uzasadnia dlaczego rok 2017 powinien 

zostać ''Rokiem Hałasu w Krakowie''. Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl. 

Natomiast radny Adam Kalita przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi 

Krakowskiemu imienia: Park Krakowski im. Marka Grechuty. Projekt uchwały: 

www.bip.krakow.pl. 

 

SPRZEDAŻ ALKOHOLU, PARK KULTUROWY NOWA HUTA 

Ogłoszenie podjęcia prac nad utworzeniem Parku Kulturowego Nowa 

Huta, ustalenie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu oraz stworzenie elektronicznej platformy 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86067
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86068
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86069
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głosowania. Między innymi te tematy znalazły się w porządku obrad 

57. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

RADNI INTERPELUJĄ 

Bolesław Kosior zwrócił się do prezydenta z kilkoma pytaniami zgłoszonymi 

przez mieszkańców podczas dyżuru radnego, a dotyczącymi linii autobusowej 

nr 130. Radny pyta, czy planowane jest wydłużenie oraz zmiany trasy linii 

autobusowej nr 130 i czy w związku z remontem ul. Weissa uzasadnione jest 

przeniesienie linii autobusowej nr 130 z nowo wyremontowanej pętli na 

Azorach, na przystanek końcowy pod Galerią Bronowice. Cała interpelacja: 

www.bip.krakow.pl 

Radny Bolesław Kosior zgłosił również sprawę z dyżuru dotyczącą dwóch 

tablic znajdujących się w centrum Krakowa, wymagających usunięcia w ramach 

dekomunizacji przestrzeni publicznej. Obie tablice figurują w zestawieniu 

Wojewody Małopolskiego na temat komunistycznych tablic i pomników na 

terenie województwa małopolskiego. Treść interpelacji: www.bip.krakow.pl 

Wojciech Krzysztonek podziękował prezydentowi za decyzję w sprawie 

wstrzymania budowy bloku na os. Kolorowym (pomiędzy blokiem nr 25 a 

komisem samochodowym, przy rondzie Czyżyńskim). Jednocześnie prosi o 

informację na temat dalszych działań, jakie planują podjąć władze miasta, by 

zablokować realizację tej inwestycji. 

 

 

MAPA ZAGROŻEŃ 

Komisja Praworządności zbierze się w środę o godz. 8:45 w sali 

Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni wysłuchają informacji na temat „Mapy zagrożeń” dla Krakowa 

przygotowywanej przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 listopada, środa 

http://krakow.pl/aktualnosci/204998,30,komunikat,park_kulturowy_nowa_huta_na_sesji.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boleslaw_Kosior_2016-10-27_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Boleslaw_Kosior_2016-10-27.PDF
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LICZBA KONCESJI  

O godz. 9:15 odbędzie się Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowa w sali Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

WSZYSCY RADNI MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 – 57. sesja Rady Miasta Krakowa, porządek obrad 

www.bip.krakow.pl 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 10:00 - międzynarodowa konferencja "W trosce o seniorów naszych 

miast", ICE Kraków (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)  

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

 Z KALENDARZA RMK: 9 listopada, środa 

 DYŻURY RADNYCH 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


